
Pa
rd

ub
ice

 –
 1.

 a
 2

. č
er

ve
nc

e 
20

08
 

PROGRAM
1. července 2008
08.30 až 09.15 hod. –  slavnostní zahájení XXXVII. Mistrovství ČR na Městském        

atletickém stadionu Dukla Pardubice  
09.15 až 12.15 hod.  –  soutěžní disciplína „běh na 100 m s překážkami“  

na stadionu
14.00 až 18.00 hod.  –  soutěžní disciplína „výstup do 4. podlaží cvičné věže“  

na PS Pardubice, Teplého 1526

2. července 2008 
09.15 až 11.15 hod.  –  soutěžní disciplína „štafeta 4x100 m s překážkami“ na 

stadionu
12.30 až 14.15 hod.  – soutěžní disciplína „požární útok“ na stadionu
               15.00 hod.  –  vyhlášení výsledků a slavnostní ukončení soutěže na 

stadionu       

DOPROVODný PROGRAM
HZS Pardubického kraje pořádá dne 26. června 2008 
na Pernštýnském náměstí v Pardubicích  doprovodný program 
s tématikou požární ochrana a ochrana obyvatelstva.
Zajištěny jsou ukázky techniky, soutěže pro děti, výstava záchranářské techniky.

ČB provedení

Ministerstvo vnitra - generální ředitelství HZS ČR,
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje 
a Sportovní klub hasiči okresu Chrudim, o.s.
pořádají  ve dnech
1. a 2. července 2008

Záštitu nad mistrovstvím převzali:                      
hejtman Pardubického kraje Ing. Ivo Toman a primátor statutárního města Pardubice Ing. Jaroslav Deml 

XXXVII. Mistrovství HZS ČR
v požárním sportu


